

VOM Siskot - sydämeltä sydämelle Iranin ahdistuksista vapauteen



Darya syntyi Iranin Teheranissa šiiamuslimiperheeseen. Suku ei ollut kovin uskonnollinen, mutta Darya halusi kiihkeästi oppia tuntemaan Jumalan. Hän mietti usein mielessään: ”Kuka olet Jumala? Missä sinä olet?” Hän rukoili viidesti päivässä ja paastosi ramadan-kuukauden aikana. Naimisiin hän meni 21-vuotiaana ja pariskunnalle syntyi poika. Darya halusi kovasti saada yhteyden Jumalaan, mutta pettyi, kun yrityksistään huolimatta Jumala ei tuntunut vastaavan hänelle.

Kerran Darya näki ihmeellisen unen, jossa hänelle ilmestyi mies kimaltavat ristit käsissään. Mies sanoi olevansa Jeesus Kristus ja hän halusi antaa ristit Daryalle ja hänen miehelleen. Pian sen jälkeen Darya sai käsiinsä Uuden testamentin. Mitä enemmän hän sitä luki, sitä yllättyneempi hän oli Jeesuksesta ja hänen teoistaan. Jeesus ilmestyi hänelle toistamiseen, ja sillä kertaa Darya luovutti koko elämänsä hänen käsiinsä. Kun Daryan mies tuli myös uskoon, he alkoivat yhdessä osallistua maanalaisen seurakunnan toimintaan. Perhe koki monenlaisia ongelmia uskoontulostaan lähtien. Valtio, fanaattiset muslimit, omat sukulaiset ja ystävät pelottelivat heitä. Heidän poikansa uhattiin siepata, talonsa polttaa, Darya uhattiin raiskata ja heittää päälle happoa.

Kun kristittyjä alettiin pidättää, perhe joutui pakenemaan Turkkiin. Vuodet siellä olivat hyvin raskaita ja traumaattisia. Rahat olivat vähissä ja heidän poikansa hakattiin monta kertaa koulussa uskonsa ja siirtolaisuutensa takia. Marttyyrien Ääni sai kuulla perheen hädästä, ja ryhtyi etsimään keinoja auttaa. Lopulta vuosi sitten he pääsivät muuttamaan turvalliseen maahan. Koko perhe on äärimmäisen kiitollinen kaikesta tuesta ja avusta.



Darya miehensä ja poikansa kanssa

Idea

- Rukoile Iranin vainottujen kristittyjen puolesta.
 - Kuuntele Daryan haastattelu **Radio Deistä ti 18.4. klo 20** tai tästä linkistä: [vom-siskot-ohjelmat](#)
 - Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki **ti 18.4. klo 18.**
 - Tue Marttyyrien Äänen naistentyötä
- Tili: FI0857892320056601 Viite: 871 378